sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO Nº 182/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre o sistema de numeração dos
Decretos Financeiros Municipais e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município
de Várzea da Roça/BA;

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituído o sistema de numeração distinto para os Decretos
Financeiros do Município de Várzea da Roça.

Art. 2º - A Secretaria da Fazenda organizará os Decretos Financeiros em

ordem sequencial e cronológica.

Parágrafo Único – Todos os atos do Poder Executivo Municipal terão

sequenciamento anual, reiniciando-se em janeiro de cada ano.

Art. 3º - Este Decreto entra ePm vigor na data de sua publicação, com

efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 16 de março de

2017.

_____________________________________
Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E788BAEF27278B35A98B608CB8F2F51

		2017-03-17T17:03:54-0300